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Lampiran 1
DAFTAR RIWAYAT HIDUP

A. BIODATA PRIBADI

Nama : Fiena Hardianty
Jenis Kelamin : Perempuan
Tempat, Tanggal Lahir : Medan, 29- April-2001
Agama : Islam
Email : Hardiantyfiena@gmail.com
No. Hp : 082273153383
Alamat : Jalan Kenanga no 116 Komplek TMI 1
B. RIWAYAT PENDIDIKAN
1. SD : SDN 105855 PTPN Il Tanjung Morawa
2. SMP : SMP HARAPAN 2 MEDAN
3. SMA : SMA NEGERI 1 MEDAN
4. Fakultas Kedokteran Universitas Islam Sumatera Utara (2018-

sekarang)
C. Pengalaman Organisasi
1. Ansambel Smp Harapan 2 Medan
2. Pramuka SMA 1 Medan
3. DPM FK UISU
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Lampiran 11
Tabel 3.1 Waktu Penelitian
Waktu Penilitian
Februari Maret April Mei Juni Juli

Yo Kegiatan 112(3{4|1{2|3 112(3 112(3{4|1]2|3|4]1|2|3|4
1 | Permohonan Judul
2 | Bimbingan Proposal
3 | Penyusunan Proposal
4 | Survey Awal
5 | Seminar Proposal
6 | lzin Penelitian
7 | Pelaksanaan Penelitian

Waktu Penilitian

) Agustus | September | Oktober | November | Desember | Januari

Vo Keglatan 1123|14/12|3[4/1|2[3|4/1|2|3[4|1|2(3|4/,1|2|3|4
8 | Pengolahan data, analsisi dan penyusunan laporan

Seminar Hasil
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Lampiran 111
LEMBAR PERSETUJUAN MENJADI RESPONDEN
Saya yang bertanda tangan di bawah ini:
Nama
Tempat/tanggal lahir :
Alamat
No. Telepon/HP
Jenis Kelamin
Menyatakan bahwa dengan ini telah memahami penjelasan yang
disampainkan oleh peneliti mengenai penelitian yang berjudul “Hubungan
Penggunaan Gadget Dengan Kejadian Nyeri Kepala Pada Mahasiswa FK
UISU”. Oleh karena itu, saya bersedia menjadi responden di dalam penelitian ini.
Demikian pernytataan ini saya buat secara sukarela tanpa ada paksaan dari

pihak manapun, terima kasih.

Medan, 2022

Hormat saya
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Lampiran 1V
KUESIONER PENGGUNAAN SMARTPHONE DENGAN NYERI
KEPALA PADA MAHASISWA FK UISU
PETUNJUK:
1. Anda diharapkan bersedia menjawab semua pertanyaan yang ada dengan
jujur.

2. Berilah tanda checklist untuk pilihan jawaban yang tepat!

3. Tidak diperbolehkan untuk melihat atau menduplikasi jawaban teman anda!

4. Jika ada hal yang kurang jelas silahkan bertanya kepada peneliti.

Nama

NPM

Semester

Umur

Jenis kelamin :[]Pria [] Wanita

Kuesioner penggunaan media elektronik yang diadaptasi sesuai dengan penelitian
Busch dkk (2010), Santini dkk (2002):
1. Berapa kali rata-rata sehari anda menggunakan smartphone?
a. 1-3 x sehari
b. 3-5 x sehari
C. 5-7 x sehari
d. 7-9 x sehari
e. >10 x sehari
2. Berapa lama rata-rata waktu yang anda gunakan pada setiap menggunakan
smartphone?
a. <2menit
b. 2- 20 menit
c. 20- 30 menit
d. 30-60 menit
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e. > 60 menit
. Sudah berapa lama anda memiliki smartphone?
a. <6 bulan
b. 1tahun
c. 2tahun
d. 3-5tahun
e. >b5tahun
Berapa kali rata-rata sehari anda menggunakan laptop?

a. 1-3 x sehari

b. 3-5xsehari
c. 5-7 xsehari
d. 7-9 x sehari

e. >10xsehari
Berapa lama rata-rata waktu yang anda gunakan pada setiap menggunakan
laptop ?
a. <2 menit
b. 2-20 menit
c. 20- 30 menit
d. 30-60 menit
e. > 60 menit
. Sudah berapa lama anda memiliki laptop?
a. <6 bulan
b. 1tahun
c. 2tahun
d. 3-5tahun
e. >5tahun
Berapa kali rata-rata sehari anda menggunakan tablet?
a. 1-3 xsehari
b. 3-5x sehari
c. 5-7 xsehari
d. 7-9 x sehari



e.

> 10 x sehari
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8. Berapa lama rata-rata waktu yang anda gunakan pada setiap menggunakan

tablet ?

a
b.
C.
d.

e.

< 2 menit

2- 20 menit
20- 30 menit
30-60 menit

> 60 menit

9. Sudah berapa lama anda memiliki tablet ?

a.
b.
C.
d.
e.

< 6 bulan
1 tahun
2 tahun
3- 5 tahun
> 5 tahun

Pertanyaan yang termasuk dalam kuesioner sesuai dengan HIS Classification
(Kuesioner yang diadaptasi dari HO K-H & Ong BK-C)

Kuisioner Nyeri Kepala Migrain
NO PERTANYAAN STS| TS | KS SS
1 | Durasi Nyeri kepala >4 jam
2 | Nyeri terasa pada satu sisi (unilateral)
3 | Nyeri kepala terasa berdenyut
4 | Intensitas nyeri sedang
5 | Nyeri bertambah bila beraktifitas
6 Nyeri kepala disertai photofobia (rasa tidak
nyaman pada mata bila cahaya terang)
7 | Nyeri kepala disertai mual atau muntah
8 | Tidak ada penyakit lain yang diderita
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Kuisioner Nyeri Kepala Tipe Tegang

NO

PERTANYAAN

STS

TS

KS

SS

Durasi nyeri kepala 30 menit - 7 hari

Nyeri terasa di dua sisi (Bilateral)

Nyeri terasa mengikat/tertekan

Intensitas nyeri ringan

Nyeri bertambah bila beraktifitas

ol O B W] N|

Nyeri disertai mual/muntah

nyeri disertai photofobia (rasa tidak nyaman
bila cahaya terang) atau fonofobia (rasa

tidak nyaman terhadap suara bising)

Tidak ada penyakit lain yang diderita

Kuisioner Nyeri Kepala cluster

NO

Pertanyaan

STS

TS

KS

SS

lokasi nyeri disekitar mata/pelipis

durasi nyeri >15 menit

nyeri kepala disertai hidung tersumbat

A w| N R

nyeri kepala disertai kelopak mata bengkak

a1

nyeri kepala disertai dahi dan wajah

berkeringat

pupil mata mengecil saat nyeri kepala

nyeri kepala disertai perasaan gelisah

frekuensi nyeri kepala terjadi >1 kali sehari

O©| 00| N O

tidak ada penyakit lain yang diderita
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Lampiran V
PERMOHONAN SURVEY AWAL

UNIVERSITAS ISLAM SUMATERA UTARA
FAKULTAS KEDOKTERAN

KAMPUS JL. STM NO. 77 MEDAN
KAMPUS JL. SM. RAJANO. 2 A MEDAN - 20212
TELP. (061) 42778962

Nomor 1220  AJE 03AX/2021 Medan, 'S Shafar 1443 H
Lampiran 23 September 2021 M
Hal Permohonan Survey Awal

Kepada Yth

Kepala Desa Bandar Labuhan Dusun V
Tanjung Morawa

di

Tempat

Dengan hormat, kami doakan semoga Bapak berada dal weadaan
sehat wal afiat dan sukses menjalankan tugas sehan-han. Amin

Sehubungan dengan rencana penyusunan Prop Sknpsi

FK UISU dengan tema “Faktor ~ Faktor Yang Mempengaruhi Tingkat
Stress Orang Tua Saat Mendampingi Anak Selama Pembelagaran Daring”
maka dengan ini kami memohon izin agar mahasiswa FK UISU yang

bemama
Nama Fena Hardianty
NPM 71180811107
Untuk dapat melaksanakan Survey Awal di Desa Bandar Labuhan
Dusun V Tanjung Morawa.
Demikianiah di pak dan atas perhatannya kami ucapkan
termakasih
e « An._ Dekan
' Wakil Dekan Bidang Akpdemik dan Dakwah eyat

dr. Dewl Pangestuti, M Biomed

Tembusan
1 Y Dekan Fahuftas K [F ]

NB Tetap B dengarn Waga jarae masher dan mergaga kebersinan
tgan / menggunakan handenare:.




LampiranVI
BALASAN SURVEY AWAL

UNIVERSITAS ISLAM SUMATERA UTARA
FAKULTAS KEDOKTERAN

KAMPUS JL. STM NO. 77T MEDAN
KAMPUS JL. SM. RAJA NO. 2 A MEDAN - 20212
TELP. (981) £2779%2

Nomor 1220 AUE oax2021 Medan, 'S Shafar 1443 H
Lampiran . 23September 2021 M
Hal Permohonan Survey Awal

Kepada Yth

Kepaia Desa Bandar Labuhan Dusun V

Tangung Morawa

i

Tempat

Dengan hommat, kami doakan semoga Bapak berada daiam keadaan
sahet wal afiat dan sukses menaiankan tugas sehan-han Amen

Sehubungan dengan rencana penyusunan Proposal Sknps: mahasswa
FK UISU dengan tema “Fakior - Fakior Yang Mempenganuftu Tingkat
Stress Orang Tua Sast Mendamping: Anak Selama Pembelagaran Darng”
maka dengan i kami memochon n agar mahasiswa FK UISU yang
bemama

Nama Fena Hardanty
NPM 71180811107

Untuk dapat melaksanakan Survey Awal di Desa Bandar Labuhan
Dusun V Targung Morawa

Demikianiah disampakan dan atas perhatiannya kami ucapkan
termakasd

" Wil Dekan Bidang dan Dakwah Isiameyah

dr Dewd Pangestut, M Biomed

Temtusan
1 Yo Dehan F WwSuU B

~NE Tetap 3 Sergan — TITAN GE Teryags beterilac
WGET | OGRS e NanceeviIe:
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LampiranVII

KEABSAHAN DAFTAR PUSTAKA

UNIVERSITAS ISLAM SUMATERA UTARA
FAKULTAS KEDOKTERAN

PROGRAM STUDI PENDIDIKAN KEDOKTERAN
KAMPUS : JL. STM NO. 77 SUKA MAJU, MEDAN ~ 20146
- KAMPUS JL. SM RAJA NO. 2A MEDAN - 20212
- TELP. (061) 4572733, 4143491, 4142993, FAX. 061 — 4142495 S

SURAT PERNYATAAN KEABSAHAN DAFTAR PUSTAKA

Saya yang bertanda tangan dibawah ini telah memeriksa kebenaran daftar pustaka yang

digunakan oleh

Nama Mahasiswa : F\ENF\ HARDIANT ¥

NPM - _Fudodnigy
Hugunesy  PenNcounasy GADGET DeNbAN
KEPROWBY NYER Yepan PADR MAHASISVYA

e uwsy

Judul Skripsi

Demikian pernyataan ini disampaikan, atas kerjasamanya diucapkan terima kasihkasih.

Dosen Pembimbing Skripsi

( d¢. Anna NELLY ™. Sc. )




Lampiran V11l

Dosen Pembimbing

BIMBINGAN PROPOSAL

LEMBAR KEGIATAN BIMBINGAN PROPOSAL PENELITIAN

..............................................................

’—— TANGGAL MATERI DISKUSI KETERANGAN PARAF
10/Fenef 12 Tenertoan 11 |
i Pemen\F saan if
1 e/l AR 1 o A {# _
{
7 (ot [7 | A% T | v;\:;::f S |
§ peen 2| DA % %:gg;g;nmb |
1/ Jwm (22| BVASY Renrs) BAB -2 g :
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Lampiran IX
BIMBINGAN HASIL

LEMBAR KEGIATAN BIMBINGAN HASIL PENELITIAN

Dosen Pembimbing #%::.. 0 '}kj\gn“/MSQ ..........................

FANGGAL MATERI DISKUSI KETERANGAN PARAF

2\ fgosus P{ng%\mm B Y} =1 \§1 ¥ \}

lo, ©Oesams

esembA] , - Tpin 7
24,% ReVy Bbd sy RV

2 Jorwan | [{gylst gy v (@Y Y

} Jmovas | pec EAARY,

g
Resi B iy (@20« 3&7 ‘




Lampiran X

SURAT SELESAI PENELITIAN

UNIVERSITAS ISLAM SUMATERA UTARA
FAKULTAS KEDOKTERAN

KAMPUS JL, STM NO. 77 MEDAN
KAMPUS JL, SM. RAJA NO. 2 A MEDAN - 20212
TELP. (061) 42778962

SURAT KETERANGAN SELESAI PENELITIAN

Nomor : 1203/E/1.02/VIII2022

Yang bertanda 1xngan dibawah ini, mencrangkan bahwa :

Nama : Flena Hardianty

NPM : 71180811107

Judul Penclitian : Hubungan Penggunasn Gadget Dengan kejadian Nyeri Kepala
Pada Mahasiswa/i FK UISU Angkatan 2019 -~ 2021,

Lokasi Pencliti : Fokultas Kedokteran Universitas Islam § Utara

Nama tersebut diatas telah men yelesaikan penelitian but di Fakultas Kedokteran Universitas
Isham Sumatera Utara.

Demikianlah surat K gan ini kami perbuat dengan seb 1ya untuk dopat dipergunakan
seperlunys. Atas perhatiannya, kami ucapkan terima kasih.
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Lampiran XI
SURAT ETHICAL CLEREANCE

UNIVERSITAS ISLAM SUMATERA UTARA

FAKULTAS KEDOKTERAN
BAGIAN ETHICAL CLEARANCE

KAMPUS JL. STM NO.77 MEDAN
KAMPUS JL. SM. RAJA NO.2A MEDAN _30213
TELP, (061) 42778962

KETERANGAN LAYAK ETIK
DESCRIPTION OF ETHICAL EXEMPTION
"ETHICAL EXEMPTION"
No 28V ECKEMK UISUVIL2022
Protokol penclitian versi | yang divsuliam olch
The research protocol proposed by
Penelity utxmd ¢ FIENA HARDIANTY
Principal In Investigaior v
Nama lnstitasi ¢ FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS ISLAM SUMATERA
UTARA
Neame of the Institution
Dengan judal:
Title

“HUBUNGAN PENGGUNAAN GADGET DENGAN KEJADIAN NYERI KEFALA PADA MAHASISWA/ FX UISU
ANGKATAN 2019-2021"

“THE RELATIONSHIP BETWEEN USE OF GADGET WITH HEADACHE STUDENTS OF THE FACULTY OF MEDICINE
UNIVERSITY OF NORTH SUMATRA ISLAMIC®

mmawuwmwmmny-mnnmwu)mxunmmh
Manfaxt, §) Risiko, 5) Bujukan'Fisp 6) Kerah dan Privacy, dan 7) Persetujuan Setelsh Penjel vang meny
wwmmowmmmmmﬁmmmmqm

Declared 1o be ethically appropriate in accordance to Y(MMIONIIWLHWI‘M 2} Scientific Values,
1) Equisable Asressment and Benefies, 4} Risks, 5) Pe 6) Confids lity and Privacy, and 7) Informed
Cancent, referring to the X016 CIOMS Guidelines Muthmdhl *Wﬁhwrundmlw

Pornystasn Laik Exik ind bertako selema kurun waktu tanggal 25 Juli 2022 sampai dengan tanggzl 25 Juli 2023,
mmdmmmummzs.:o::mnwaam Hely 25, 2022

de Saryani Fka Mustika, $p PA
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Lampiran XII
MASTER DATA
Penggunaan gadget

no pl p2 p3 p4 p5 p6 p7 p8 p9 skor

1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 10 | Jarang
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 18 | Sedang
3 2 2 2 2 2 1 2 2 2 17 | Sedang
4 1 1 1 1 2 2 2 2 2 14 | Jarang
5 1 1 1 1 1 1 1 1 2 10 | Jarang
6 2 3 2 3 2 3 2 3 3 23 | Sering
7 2 2 1 1 2 2 3 2 2 17 | Sedang
8 1 1 1 1 2 2 1 1 1 11 | Jarang
9 1 2 1 2 2 2 2 2 2 16 | Sedang
10 3 2 3 2 2 2 2 2 2 20 | Sering
11 3 2 2 2 3 3 3 2 3 23 | Sering
12 2 2 2 2 2 2 1 1 1 15 | Sedang
13 2 2 2 2 3 1 2 2 2 18 | Sedang
14 1 1 1 1 2 3 3 2 2 16 | Sedang
15 2 2 2 2 2 2 2 2 3 19 | Sedang
16 3 3 2 3 2 2 2 2 2 21 | Sering
17 1 1 1 1 1 1 1 1 2 10 | Jarang
18 2 2 1 2 3 2 2 2 2 18 | Sedang
19 2 2 3 1 1 2 2 2 2 17 | Sedang
20 1 1 2 2 2 1 1 1 3 14 | Jarang
21 1 1 1 1 2 1 1 1 1 10 | Jarang
22 2 2 3 2 2 3 3 3 3 23 | Sering
23 2 2 2 2 1 2 2 2 2 17 | Sedang
24 1 1 1 1 1 1 2 2 1 11 | Jarang
25 2 2 2 2 2 2 2 1 1 16 | Sedang
26 3 2 2 2 2 3 1 3 2 20 | Sering
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27 3 3 3 2 2 2 2 3 3 23 | Sering
28 2 1 1 1 2 2 2 2 2 15 | Sedang
29 2 2 1 3 2 3 1 2 2 18 | Sedang
30 2 2 2 2 1 2 1 2 2 16 | Sedang
31 1 1 1 3 3 3 2 2 3 19 | Sedang
32 2 3 3 2 2 2 2 2 2 20 | Sering
33 1 1 3 3 2 3 3 2 2 20 | Sering
34 3 2 2 2 3 3 3 2 3 23 | Sering
35 1 1 1 2 2 2 2 2 2 15 | Sedang
36 3 2 2 1 2 2 2 2 2 18 | Sedang
37 2 2 2 1 1 1 2 2 3 16 | Sedang
38 2 3 2 2 1 1 3 3 2 19 | Sedang
39 2 3 2 3 2 1 2 3 3 21 | Sering
40 1 1 1 1 1 1 1 1 2 10 | Jarang
41 2 2 1 2 3 3 2 2 1 18 | Sedang
42 2 2 3 2 2 2 2 1 1 17 | Sedang
43 1 2 2 1 1 2 2 1 2 14 | Jarang
44 1 1 1 1 1 2 1 1 1 10 | Jarang
45 2 3 3 2 3 3 2 3 2 23 | Sering
46 1 2 2 1 3 2 2 2 2 17 | Sedang
47 1 2 1 1 2 1 1 1 1 11 | Jarang
48 2 2 2 3 1 1 2 2 1 16 | Sedang
49 2 3 2 3 2 2 2 3 1 20 | Sering
50 2 2 3 3 3 3 2 2 3 23 | Sering
51 1 2 2 2 1 1 2 2 2 15 | Sedang
52 2 2 2 2 2 1 2 3 2 18 | Sedang
53 2 2 2 1 2 3 1 1 2 16 | Sedang
54 2 2 2 3 2 2 2 2 2 19 | Sedang
55 3 2 2 2 3 2 3 2 2 21 | Sering
56 2 1 1 1 1 1 1 1 1 10 | Jarang
57 1 2 3 3 2 2 2 2 3 20 | Sering
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58 3 3 3 2 2 2 3 2 3 23 | Sering
59 2 2 1 1 1 2 2 15 | Sedang
60 2 3 3 3 1 1 1 2 2 18 | Sedang
61 2 2 1 1 1 2 3 2 2 16 | Sedang
62 1 2 2 2 2 2 3 2 3 19 | Sedang
63 3 3 3 3 3 2 2 1 1 21 | Sering
64 1 1 1 1 1 2 1 1 1 10 | Jarang
65 2 2 2 2 2 2 2 2 2 18 | Sedang
66 3 2 2 2 2 2 2 1 1 17 | Sedang
67 2 2 2 2 1 1 1 2 1 14 | Jarang
68 1 1 1 2 1 1 1 1 1 10 | Jarang
69 2 3 3 1 2 3 3 3 3 23 | Sering
70 2 3 3 2 1 1 1 2 2 17 | Sedang
71 1 2 1 1 1 2 1 1 1 11 | Jarang
72 2 2 2 2 1 1 2 2 2 16 | Sedang
73 3 2 2 1 2 2 3 3 2 20 | Sering
74 3 3 3 2 2 3 3 2 2 23 | Sering
75 1 1 1 2 2 2 2 2 2 15 | Sedang




skor

Cluster
P2 p3 p4 p5 p6 p7 P8 p9

Migren
skor p1

skorpl p2 p3 p4 p5 p6 p7 p8

TTH
pl p2 p3 pd4d p5 p6 p7 p8

No

O = N
7172737475767778'9r171717

13
v,
14
15
16
17

ANANLNLN

18
17
10
14
18
17
16
13
10
14
18
17
16
17
16
16
13
13
10
14
18
17
16
13
10
14
18
17
16
17
16
13
20
16
14
18
17
16
15
19

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
a2
a3
a4
45
a6
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75



LAMPIRAN XI1l

Hasil Output SPSS

57

Penggunaan Gadget Frekuensi Persentase %
Jarang 17 23%
Sedang 21 28%
Sering 37 49%

Total 75 100%

Jenis Nyeri Kepala Frekuensi Persentase%

TTH 18 24%
Migren 29 38,7%
Cluster 16 21,3%
> 1 Jenis 12 16%

Total 75 (100%)

Penggunaan Gedget * Kejadian Nyeri Kepala Crosstabulation

Count
Kejadian Nyeri Kepala
Tidak Merasakan | Merasakan | Merasakan
Merasakan | Nyeri Kepala | Nyeri Kepala | Nyeri Kepala
Nyeri Kepala TTH Migren Cluster Total
Penggunaan Jarang 3 10 1 3 17
Gedget Sedang 0 6 10 5 21
Sering 1 12 13 11 37
Total 4 28 24 19 75
Chi-Square Tests
Asymptotic
Significance Exact Sig. (2- | Exact Sig. (1- Point
Value Df (2-sided) sided) sided) Probability
Pearson Chi-Square 15.2422 6 .018 .016
Likelihood Ratio 16.049 6 013 019
Fisher's Exact Test 13.683 .020




Linear-by-Linear

Association

N of Valid Cases

5.516°

75

.019 .022

.005

a. 4 cells (33.3%) have expected count less than 5. The minimum expected count is .91.

b. The standardized statistic is 2.349.

Prevalence Ratio

Count
Penggunaan Gadget
Tidak Ya Total
Kejadian Nyeri Kepala Tidak 4 1 5
Ya 14 56 70
Total 18 57 75

Risk Estimate

95% Confidence
Interval
Value Lower Upper
Odds Ratio for 16.000 1.656 154.595
Kejadian Nyeri Kepala
For cohort Penggunaan| 4.000 2.106 7.598
Gadget = Tidak
For cohort Penggunaan| .250 .043 1.449
Gadget = Ya
N of Valid Cases 75

Frekuensi Penggunaan Gadget* Kejadian Nyeri Kepala Crosstabulation

Count
Kejadian Nyeri Kepala
Nyeri Nyeri Nyeri
Kepala | Kepala | Kepala
Tidak Merasakan TTH Migren | Cluster | Total
Penggunaan Rendah 3 10 0 0 13
Gadget Sedang 0 11 5 6 22
Tinggi 1 7 19 13 40
Total 4 28 24 19 75

Chi-Square Tests



Asymptotic
Significance
Value df (2-sided)
Pearson Chi-Square 31.9592 6 .000
Likelihood Ratio 36.502 6 .000
Linear-by-Linear Association 19.722 1 .000
N of Valid Cases 75

a. 6 cells (50.0%) have expected count less than 5. The minimum expected count is
.69.

Frekuensi Penggunaan Gadget* Kejadian Nyeri Kepala Crosstabulation
Count

Kejadian Nyeri Kepala
Tidak YA Total
Penggunaan Gadget Tidak o4 11 35
Ya 8 32 40
Total 32 43 75

Risk Estimate

95% Confidence Interval
Value Lower Upper
Odds Ratio for Frekuensi
) 8.727 3.044 25.023
Penggunaan Gadget (Tidak / Ya)
For cohort Kejadian Nyeri Kepala
3.429 1.774 6.628
= Tidak
For cohort Kejadian Nyeri Kepala
.393 .235 .656
=YA
N of Valid Cases 75




LAMPIRAN X1V

DOKUMENTASI PENELITIAN
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